СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 БАРБИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

  КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.10.2015г                                 д. Барбино                                                              № 124

О внесении изменений и дополнений

 в решение Совета депутатов

 Барбинского  сельского поселения

 от 11.12.2014г. № 84 «О бюджете Барбинского

сельского поселения на 2015 год и на

 плановый период 2016 и 2017годов»

1. Внести в решение Совета депутатов  Барбинского сельского поселения от 11.12.2014г. № 84 «О бюджете Барбинского  сельского поселения на 2015 год и на  плановый период 2016 и 2017годов»

         1. Пункт 1 подпункты 1,2,3 изложить в следующей редакции:

1) общий объем доходов бюджета Барбинского сельского поселения в сумме   6592063 руб.;

2) общий объем расходов бюджета Барбинского сельского поселения в сумме 6849313 руб.;

3) дефицит бюджета Барбинского сельского поселения 257250 руб.

2. Приложение  №  5  решению Распределение бюджетных ассигнований  Барбинского сельского поселения  по разделам и подразделам классификации расходов  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов изложить в новой редакции согласно приложению  1 к настоящему решению.

3.Приложение  6  решению « Ведомственная структура расходов Барбинского сельского поселения  в разрезе  разделов , подразделов, целевых статей  и видов расходов  классификации расходов  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»  изложить в новой редакции согласно приложению  2 к настоящему решению.

11. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

     Глава Барбинского

сельского поселения                                                    Петухова С.В

	 Приложение № 1  к   решению Совета депутатов Барбинского сельского поселения от 19.10.2015г№ г № 124

Приложение  5

	к решению Совета

	депутатов Барбинского

	сельского поселения

	от__11.12.2014г_№__84____

	"О бюджете Барбинского

	сельского поселения

	на 2015год и на плановый

	период 2016 и 2017 годов"

	Распределение бюджетных ассигнований Барбинского сельского поселения

	               по разделам и подразделам классификации расходов на 2015 год

	                                       и на плановый период 2016 и 2017 годов

	(руб.)

	РП
	Наименование
	2015 год
	Плановый период 2016 год
	Плановый

 период 2017 год

	Всего
	6 849 313,00
	5 760 556,00
	5 577 145,00

	0100
	  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1 956 809,00
	1 745 117,00
	1 707 388,00

	0104
	    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 922 019,00
	1 738 394,00
	1 700 828,00

	0106
	    Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	6 640,00
	6 573,00
	6 410,00

	0111
	    Резервные фонды
	1 000,00
	0,00
	0,00

	0113
	    Другие общегосударственные вопросы
	27 150,00
	150,00
	150,00

	0200
	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	135 900,00
	153 800,00
	147 100,00

	0203
	    Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	135 900,00
	153 800,00
	147 100,00

	0300
	  НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	124 376,00
	0,00
	0,00

	0310
	    Обеспечение пожарной безопасности
	124 376,00
	0,00
	0,00

	0400
	  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 641 053,00
	1 088 766,00
	955 475,00

	0409
	    Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 561 053,00
	1 088 766,00
	955 475,00

	0412
	Другие вопросы в области национальной

экономики
	80 000,00

	0500
	  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	280 030,00
	0,00
	0,00

	0503
	    Благоустройство
	280 030,00
	0,00
	0,00

	0700
	  ОБРАЗОВАНИЕ
	81 378,00
	81 378,00
	81 378,00

	0707
	    Молодежная политика и оздоровление детей
	81 378,00
	81 378,00
	81 378,00

	0800
	  КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 595 267,00
	2 642 495,00
	2 642 495,00

	0801
	    Культура
	2 595 267,00
	2 642 495,00
	2 642 495,00

	1000
	  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	34 500,00
	49 000,00
	43 309,00

	1001
	    Пенсионное обеспечение
	34 500,00
	49 000,00
	43 309,00

                                                                                                                                                       Приложение № 2 к

                                                                                                                                       решению Совета депутатов

                                                                                                                                       Барбинского сельского

                                                                                         поселения от 19.10.2015г№ г № 124

Приложение  6

к решению Совета депутатов

 Барбинского сельского поселения

от    11.12. 2014 г.  №  84    «О бюджете Барбинского

сельского поселения на 2015 год

                                                                                 и на плановый период  2016 и 2017 годов

	Ведомственная структура расходов Барбинского сельского поселения

	в разрезе разделов, подразделов, целевых статей и видов расходов

	классификации расходов на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	(руб.)

	РП
	КЦСР
	КВР
	Наименование
	2015 год
	Плановый период 2016  год
	Плановый период 2017 год

	ВСЕГО
	6 849 313,00
	5 760 556,00
	5 577 145,00

	223
	0000
	0000000
	000
	  Администрация Барбинского

поселения
	6 819 313,00
	5 760 556,00
	5 577 145,00

	223
	0100
	0000000
	000
	    ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ
	1 956 809,00
	1 745 117,00
	1 707 388,00

	223
	0104
	0000000
	000
	      Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	1 922 019,00
	1 738 394,00
	1 700 828,00

	223
	0104
	0020400
	000
	        Центральный аппарат
	1 199 713,00
	999 302,00
	961 736,00

	223
	0104
	0020400
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	909 504,00
	961 736,00
	961 736,00

	223
	0104
	0020400
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	282 209,00
	37 566,00
	0,00

	223
	0104
	0020400
	852
	          Уплата прочих налогов, сборов и иных платежей
	7 999,87
	0,00
	0,00

	223
	0104
	0020400
	853
	Уплата иных платежей
	0,13

	223
	0104
	0020800
	000
	        Глава местной администрации (исполнительно-распорядительного органа муниципального образования)
	722 306,00
	739 092,00
	739 092,00

	223
	0104
	0020800
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	722 306,00
	739 092,00
	739 092,00

	223
	0106
	0000000
	000
	      Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора
	6 640,00
	6 573,00
	6 410,00

	223
	0106
	0020400
	000
	        Центральный аппарат
	6 640,00
	6 573,00
	6 410,00

	223
	0106
	0020400
	530
	          Субвенции
	6 640,00
	6 573,00
	6 410,00

	223
	0111
	0000000
	000
	      Резервные фонды
	1 000,00
	0,00
	0,00

	223
	0111
	0700500
	000
	        Резервные фонды местных администраций
	        1 000,00

	0,00

	223
	0111
	0700500
	870
	          Резервные фонды
	1 000,00
	0,00
	0,00

	223
	0113
	0000000
	000
	      Другие общегосударственные вопросы
	27 150,00
	   150,00
	   150,00

	223
	0113
	0900200

	10 000,00
	          0,00
	          0,00

	223
	0113
	0920300
	000
	        Выполнение других обязательств государства
	17 000,00
	          0,00
	          0,00

	223
	0113
	0920300
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	17 000,00
	          0,00
	          0,00

	223
	0113
	1717541
	000
	        Расходы на осуществление государственных полномочий Тверской области по созданию административных комиссий
	150,00
	          150,00
	          150,00

	223
	0113
	1717541
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	150,00
	        150,00
	        150,00

	223
	0200
	0000000
	000
	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА
	135 900,00
	153 800,00
	147 100,00

	223
	0203
	0000000
	000
	      Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	135 900,00
	    153 800,00
	147 100,00

	223
	0203
	2275118
	000
	        Расходы на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	135  900,00
	     153 800,00
	147 100,00

	223
	0203
	2275118
	121
	          Фонд оплаты труда и страховые взносы
	130 546,46
	145 646,46
	145 646,46

	223
	0203
	2275118
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	5353,54
	8 153,54
	1 453.54

	223
	0300
	0000000
	000
	    НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ
	124 376,00
	0,00
	0,00

	223
	0310
	0000000
	000
	      Обеспечение пожарной безопасности
	124 376,00
	0,00
	0,00

	223
	0310
	2026700
	000
	        Функционирование органов в сфере национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	124 376,00
	0,00
	0,00

	223
	0310
	2026700
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	124 376,00
	0,00
	0,00

	223
	0400
	0000000
	000
	    НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	1 641 053,00
	1 088 766,00
	955 475,00

	223
	0409
	0000000
	000
	      Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	1 561 053,00
	1 088 766,00
	955 475,00

	223
	0409
	3150102
	000
	        Ремонт и содержание автомобильных дорог
	1 561 053,00
	1 088 766,00
	955 475,00

	223
	0409
	3150102
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	1 561 053,00
	1 088 766,00
	955 475,00

	223
	0412
	0000000
	000
	Землепользование и землеустройство
	80 000,00

	223
	0412
	3400300
	244
	Мероприятия по землепользованию и землеустройству
	80 000,00

	223
	0500
	0000000
	000
	    ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	   280 030,00
	0,00
	0,00

	223
	0503
	0000000
	000
	      Благоустройство
	280 030,00
	0,00
	0,00

	223
	0503
	6000100
	000
	        Уличное освещение
	140 030,00
	0,00
	0,00

	223
	0503
	6000100
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	140030,00

	0,00
	0,00

	223
	0503
	6000400
	000
	        Организация и содержание мест захоронения
	0,00
	0,00
	0,00

	223
	0503
	6000400
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	0.00
	0,00
	0,00

	223
	0503
	6000500
	000
	        Прочие мерприятия по благоустройству города, городских округов и поселений
	140 000,00
	0,00
	0,00

	223
	0503
	6000500
	244
	          Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных нужд
	140 000,00
	0,00
	0,00

	223
	0700
	0000000
	000
	    ОБРАЗОВАНИЕ
	81 378,00
	81 378,00
	81 378,00

	223
	0707
	0000000
	000
	      Молодежная политика и оздоровление детей
	81 378,00
	81 378,00
	81 378,00

	223
	0707
	0331010
	000
	        Организация и проведение мероприятий нацеленных на формирование здорового образа жизни и профилактику асоциальных явлений в молодежной среде
	81 378,00
	81 378,00
	81 378,00

	223
	0707
	0331010
	530
	          Субвенции
	81 378,00
	81 378,00
	81 378,00

	223
	0800
	0000000
	000
	    КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ
	2 595 267,00
	2 642 495,00
	2 642 495,00

	223
	0801
	0000000
	000
	      Культура
	2 595 267,00
	2 642 495,00
	2 642 495,00

	223
	0801
	0212020
	000
	        Обеспечение равных возможностей для реализации права жителей села на пользование услугами учреждений культуры (СДК)
	2 135 977,00
	2 183 205,00
	2 183 205,00

	223
	0801
	0212020
	530
	          Субвенции
	2 135 977,00
	2 183 205,00
	2 183 205,00

	223
	0801
	0212030
	000
	        Создание необходимых условий для реализации прав граждан на библиотечное обслуживание (ЦБ)
	459 290,00
	459 290,00
	459 290,00

	223
	0801
	0212030
	530
	          Субвенции
	459 290,00
	459 290,00
	459 290,00

	223
	1000
	0000000
	000
	    СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА
	    34 500,00
	49 000,00
	43 309,00

	223
	1001
	0000000
	000
	      Пенсионное обеспечение
	34 500,00
	49 000,00
	43 309,00

	223
	1001
	4910100
	000
	        Доплаты к пенсиям государственных служащих субъектов Российской Федерации и муниципальных служащих
	34 500,00
	49 000,00
	43 309,00

	223
	1001
	4910100
	312
	          Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям
	34 500,00
	49 000,00
	43 309,00